
UCHWAŁA NR 59/VIII/25 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem w wysokości 69 574 182,55 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości – 58 991 512,55 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 10 582 670,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem w wysokości 79 674 182,55 zł, z tego wydatki: 

a) bieżące w wysokości – 40 056 887,55 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 39 617 295,00 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. 1. W uchwale Rady Gminy Zambrów Nr 45/VI/24 z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zambrów na rok 2025 § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 
10 100 000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 405 845,10 zł, 

2) nadwyżki wolnych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 1 500 000,00 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 8 194 154,90 zł.” 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 11 600 000,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1 500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 100 000,00 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 50 000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniu nieprzekraczającym 300 ml, oraz wydatki w kwocie 173 091,70 zł. 

2. Ustala się dochody w kwocie 1 300 000,00 zł i wydatki w kwocie 1 300 000,00 zł związane z realizacją 
zadań określonych przez ustawę – Prawo Ochrony Środowiska. 

3. Ustala się dochody w kwocie 2 350 000,00 zł i wydatki w kwocie 2 550 517,33 zł – na pokrycie kosztów 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D236D-C643-4101-B3B6-B5005957907B. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D236D-C643-4101-B3B6-B5005957907B. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 -4 683 648,00

75802 -4 683 648,00

-1 387 444,00

-3 296 204,00

75834 0,00

0,00

75835 0,00

0,00

75867 0,00

0,00

801 0,00

80101 0,00

0,00

852 0,00

85213 0,00

0,00

85214 0,00

0,00

85216 0,00

0,00

855 0,00

85501 0,00

0,00

0,00

85502 0,00

0,00

0,00

-4 683 648,00

0,00

600 -6 900 000,00

60016 -6 900 000,00

-6 900 000,00

-6 900 000,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 643

Nazwa§

87

Plan po zmianachZwiększenie

5

Plan przed zmianą

Zlecone

515 200,000,00515 200,00

10 582 670,000,0017 482 670,00majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na

Transport i łączność

bieżące razem:

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na

54 245 764,404 789 598,0054 139 814,40

1 015 685,00

893 600,00

300,00

0,007 793 600,00

1 015 385,00

893 600,00

0,000,00

0,00

6 900 000,00Środki na dofinansowanie własnych6290

7 793 600,00Drogi publiczne gminne

4 000,00

342 000,00

3 000,00

3 000,00339 000,00Zasiłki stałe

3 000,001 000,002 000,000970 Wpływy z różnych dochodów

69 000,00

13 000,0010 000,003 000,00

59 000,0010 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

104 060,00

28 000,0018 000,0010 000,00

69 000,0035 060,00

0970

0920

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z pozostałych odsetek

Świadczenia rodzinne, świadczenie z

0970

0920

Świadczenie wychowawcze

0970 1 000,00Wpływy z różnych dochodów

Rodzina

15 000,0010 000,005 000,00

28 000,0015 000,00

97 000,00651 144,00

43 000,00

748 144,00

191 000,00

500,00

1 000,00

500,00

4 500,00

4 150,00

500,00

27 500,00

859 896,40

179 240,00

190 000,00

0,00

27 000,00

855 396,40

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze

Wpływy z różnych dochodów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Pomoc społeczna

0970

0,00

1 387 444,00

3 296 204,00

4 683 648,00

5

5 620 113,00

bieżące

43

0,00

5 620 413,00

8

4 150,00

175 090,00

300,00876 465,00

4 150,00770 160,00

0,00

4 150,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i0960

Szkoły podstawowe

2057

2750

2920

2750

2920

3

§

§

774 310,00

1 387 444,000,00

300,00876 465,00

1 387 444,00

876 765,00

876 765,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Rezerwa na uzupełnienie dochodów

Dotacja celowa w ramach programów

Krajowy Plan Odbudowy

Oświata i wychowanie

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla

Różne rozliczenia

4

Nazwa

Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na

0,00

0,00

1 387 444,000,00 1 387 444,00

3 296 204,003 296 204,00

3 296 204,003 296 204,00

0,00

0,00

Zwiększenie

0,00

4 683 948,00

0,00

7

0,00

0,00

7

Plan po zmianach

Plan po zmianach

0,00

6 000,00

8

Rodzaj zadania:

5

ZwiększeniePlan przed zmianą

bieżące

0,00

Plan przed zmianą

Własne

6 000,00bieżące razem:

Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 59/VIII/25

Rady Gminy Zambrów

z dnia 27 marca 2025 r.

Zmiana planu dochodów na 2025 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D236D-C643-4101-B3B6-B5005957907B. Podpisany Strona 1



758 0,00

75814 0,00

0,00

0,00

0,00

-11 583 648,00

0,00w tym z tytułu dotacji i środków na 1 530 885,00300,001 530 585,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na

69 574 182,55

4 739 748,152 942,00

4 792 540,00

0,000,00

2 942,00

2 942,00

2 942,00

bieżące

10 000,00Różne rozliczenia

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie2100

Różne rozliczenia finansowe

bieżące razem:

12 942,00

12 942,00

12 942,0010 000,00

4 736 806,15

10 000,00

0,00

76 365 290,55

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D236D-C643-4101-B3B6-B5005957907B. Podpisany Strona 2



w złotych

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 783 370,00 238 500,00 178 500,00 0,00 178 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 544 870,00 8 544 870,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00

9 546 370,00 238 500,00 178 500,00 0,00 178 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 307 870,00 9 307 870,00 0,00 0,00

4 994 370,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 915 870,00 4 915 870,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00

5 757 370,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 678 870,00 5 678 870,00 0,00 0,00

2 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 759 000,00 2 759 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00

3 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 522 000,00 3 522 000,00 0,00 0,00

21 249 600,00 1 123 000,00 1 123 000,00 0,00 1 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 126 600,00 20 126 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00

22 024 600,00 1 273 000,00 1 273 000,00 0,00 1 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 751 600,00 20 751 600,00 0,00 0,00

21 236 100,00 1 109 500,00 1 109 500,00 0,00 1 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 126 600,00 20 126 600,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z AR

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dział

010

Rozdział
§
/

grupa

1

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

600

01043

6050

60016

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 59/VIII/25

Rady Gminy Zambrów

z dnia 27 marca 2025 r.

Zmiana planu wydatków na 2025 rok.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D236D-C643-4101-B3B6-B5005957907B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00

22 011 100,00 1 259 500,00 1 259 500,00 0,00 1 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 751 600,00 20 751 600,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 233 000,00 19 233 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00

19 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 858 000,00 19 858 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 676 510,00 188 310,00 188 310,00 0,00 188 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 488 200,00 5 488 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

5 726 510,00 188 310,00 188 310,00 0,00 188 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 538 200,00 5 538 200,00 0,00 0,00

5 606 510,00 118 310,00 118 310,00 0,00 118 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 488 200,00 5 488 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

5 656 510,00 118 310,00 118 310,00 0,00 118 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 538 200,00 5 538 200,00 0,00 0,00

4 188 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 188 200,00 4 188 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4 238 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 238 200,00 4 238 200,00 0,00 0,00

7 636 200,00 7 561 780,00 7 175 780,00 5 694 000,00 1 481 780,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 74 420,00 74 420,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 390,97 63 390,97 63 390,97 0,00 63 390,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

7 720 590,97 7 625 170,97 7 239 170,97 5 694 000,00 1 545 170,97 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 95 420,00 95 420,00 0,00 0,00

6 938 080,00 6 938 080,00 6 936 080,00 5 694 000,00 1 242 080,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 390,97 63 390,97 63 390,97 0,00 63 390,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

7 022 470,97 7 001 470,97 6 999 470,97 5 694 000,00 1 305 470,97 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

261 580,00 261 580,00 261 580,00 0,00 261 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,97 50 000,97 50 000,97 0,00 50 000,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 580,97 311 580,97 311 580,97 0,00 311 580,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 390,00 13 390,00 13 390,00 0,00 13 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 390,00 363 390,00 363 390,00 0,00 363 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

16 157 043,00 15 097 043,00 14 712 043,00 11 080 313,00 3 631 730,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 150,00 140 150,00 140 150,00 0,00 140 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 297 193,00 15 237 193,00 14 852 193,00 11 080 313,00 3 771 880,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00

10 680 430,00 9 620 430,00 9 309 430,00 7 577 100,00 1 732 330,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Rodzaj zadania:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

60016

4270

6050

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie
Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

750

75023

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4300

6060

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D236D-C643-4101-B3B6-B5005957907B. Podpisany Strona 2



140 150,00 140 150,00 140 150,00 0,00 140 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 820 580,00 9 760 580,00 9 449 580,00 7 577 100,00 1 872 480,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00

357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 000,00 493 000,00 493 000,00 0,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 500,00 385 500,00 385 500,00 0,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 650,00 389 650,00 389 650,00 0,00 389 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

150 000,00 150 000,00 112 800,00 11 000,00 101 800,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 091,70 24 091,70 24 091,70 0,00 24 091,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 091,70 174 091,70 136 891,70 11 000,00 125 891,70 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 149 000,00 111 800,00 11 000,00 100 800,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 091,70 24 091,70 24 091,70 0,00 24 091,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 091,70 173 091,70 135 891,70 11 000,00 124 891,70 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 091,70 24 091,70 24 091,70 0,00 24 091,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 091,70 80 091,70 80 091,70 0,00 80 091,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 643 216,40 2 643 216,40 1 948 846,40 1 091 746,40 857 100,00 0,00 694 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 648 216,40 2 648 216,40 1 953 846,40 1 091 746,40 862 100,00 0,00 694 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 500,00 241 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 500,00 242 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 000,00 342 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 460,00 1 153 460,00 1 152 460,00 714 910,00 437 550,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Rodzina

Szkoły podstawowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101

4270

4300

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

85154

4300

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Zasiłki stałe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

2910

85216

2910

855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D236D-C643-4101-B3B6-B5005957907B. Podpisany Strona 3



75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 228 960,00 1 228 960,00 1 227 960,00 714 910,00 513 050,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 186,00 180 186,00 180 186,00 125 786,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 686,00 218 686,00 218 686,00 125 786,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 729 100,00 3 699 100,00 3 699 100,00 245 000,00 3 454 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 517,33 221 517,33 221 517,33 0,00 221 517,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950 617,33 3 920 617,33 3 920 617,33 245 000,00 3 675 617,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

150 100,00 150 100,00 150 100,00 0,00 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 100,00 171 100,00 171 100,00 0,00 171 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 100,00 150 100,00 150 100,00 0,00 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 100,00 171 100,00 171 100,00 0,00 171 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350 000,00 2 350 000,00 2 350 000,00 245 000,00 2 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 517,33 200 517,33 200 517,33 0,00 200 517,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550 517,33 2 550 517,33 2 550 517,33 245 000,00 2 305 517,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 091 000,00 2 091 000,00 2 091 000,00 0,00 2 091 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami
komunalnymi

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85501

Rodzaj zadania:

4580

85502

2910

4580

900

90001

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Pozostałe odsetki

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Pozostałe odsetki

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

4300

90002

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D236D-C643-4101-B3B6-B5005957907B. Podpisany Strona 4



200 517,33 200 517,33 200 517,33 0,00 200 517,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 291 517,33 2 291 517,33 2 291 517,33 0,00 2 291 517,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 044 465,00 1 272 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 465,00 1 772 465,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 300,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 300,00 447 300,00 0,00 0,00

3 511 765,00 1 292 000,00 392 000,00 0,00 392 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 765,00 2 219 765,00 0,00 0,00

2 144 465,00 372 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 465,00 1 772 465,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 300,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 300,00 447 300,00 0,00 0,00

2 611 765,00 392 000,00 392 000,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 765,00 2 219 765,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 000,00 896 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00

1 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 000,00 1 343 000,00 0,00 0,00

876 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 465,00 876 465,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00

876 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 765,00 876 765,00 0,00 0,00

72 322 484,40 34 611 489,40 31 761 999,40 19 000 969,40 12 761 030,00 960 000,00 1 690 570,00 138 920,00 0,00 60 000,00 37 710 995,00 37 710 995,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 605 950,00 699 650,00 699 650,00 0,00 699 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 906 300,00 1 906 300,00 0,00 0,00

74 928 434,40 35 311 139,40 32 461 649,40 19 000 969,40 13 460 680,00 960 000,00 1 690 570,00 138 920,00 0,00 60 000,00 39 617 295,00 39 617 295,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 9 650,00 2 850,00 6 800,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 942,00 12 942,00 12 592,00 2 850,00 9 742,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

876 465,00

876 465,00

0,00

300,00

876 765,00

0,00

300,00

876 765,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

876 465,00

0,00

300,00

876 765,00

1 391 665,00

0,00

300,00

1 391 965,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych
zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

0,00

0,00

92195

4300

6050

6057

4300

Rodzaj zadania:

Dział

921

Rozdział
§
/

grupa

1

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801 Oświata i wychowanie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D236D-C643-4101-B3B6-B5005957907B. Podpisany Strona 5



4 342,00 4 342,00 4 342,00 0,00 4 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 342,00 4 342,00 4 342,00 0,00 4 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 736 806,15 4 736 806,15 724 526,15 640 371,00 84 155,15 0,00 4 012 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 739 748,15 4 739 748,15 727 468,15 640 371,00 87 097,15 0,00 4 012 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Rodzaj zadania:

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

80113 Dowożenie uczniów do szkół

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D236D-C643-4101-B3B6-B5005957907B. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 8 544 870,00 763 000,00

01043 4 915 870,00 763 000,00

6050 2 759 000,00 763 000,00

10 000,00 0,00

110 000,00 0,00

30 000,00 0,00

39 000,00 - 39 000,00

2 570 000,00 0,00

0,00 802 000,00

6370 2 156 870,00 0,00

831 870,00 0,00

1 325 000,00 0,00

01044 3 579 000,00 0,00

6050 37 000,00 0,00

22 500,00 0,00

14 500,00 0,00

6370 3 542 000,00 0,00

225 000,00 0,00

3 317 000,00 0,00

01095 50 000,00 0,00

6230 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

600 20 126 600,00 625 000,00

60016 20 126 600,00 625 000,00

6050 19 233 000,00 625 000,00

70 000,00 0,00

137 000,00 25 000,00

1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

7 300 000,00 100 000,00

191 800,00 0,00

74 000,00 0,00

7 600 000,00 0,00

131 000,00 0,00

60 000,00 0,00

3 100,00 0,00

37 000,00 0,00

3 100,00 0,00

1 000,00 0,00

3 600 000,00 500 000,00

20 000,00 0,00

6370 893 600,00 0,00

578 000,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 9 307 870,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 678 870,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 522 000,00

Budowa sieci wodociągowej dla obszaru Cieciorki, Klimasze, Nagórki Jabłoń I
etap

10 000,00

110 000,00

30 000,00

0,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Wiśniewo

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody z zagospodarowaniem terenu
w miejscowości Poryte-Jabłoń

dokumentacja na remont stacji uzdatniania wody w m. Przeździecko-Mroczki

Dokumentacja projektowa dotycząca spinki wodociągowej zasilenie  m. Bacze
Mokre

Wykonanie spinki wodociągowej-zasilenie miejsc. Bacze Mokre

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa sieci wodociągowej dla obszaru Cieciorki, Klimasze, Nagórki Jabłoń I
etap

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody z zagospodarowaniem terenu
w miejscowości Poryte-Jabłoń

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oczyszczalni ścieków w m. Poryte Jabłoń

Budowa sieci sanitarnej dla obszaru Cieciorki Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa oczyszczalni ścieków w m. Poryte Jabłoń

Budowa sieci sanitarnej dla obszaru Cieciorki Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap

2 570 000,00

831 870,00

802 000,00

2 156 870,00

1 325 000,00

3 579 000,00

37 000,00

22 500,00

14 500,00

3 542 000,00

225 000,00

3 317 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ul. Wądołkowskiej w m. Długobórz

Budowa ulicy Długiej w m. Długobórz

Dokumentacja na budowę drogi gminnej w msc. Wola Zambrzycka-osiedle pod
lasem

Dokumentacja na budowę drogi gminnej wraz z budową wodociągu w msc.
Tabędz

Dokumentacja na budowe drogi Stary Skarżyn-Zaręby Świeżki

Dokumentacja na budowę drogi w msc. Bacze Mokre

Dokumentacja na budowę ul. Myśliwskiej w miejsc. Wola Zambrowska

Przebudowa dróg gminnych Nr 106033B i 106032B Rykacze-Nowy Laskowiec

przebudowa drogi  Wdziękon Pierwszy -Wdziękoń Drugi

20 751 600,00

20 751 600,00

19 858 000,00

70 000,00

162 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

7 400 000,00

191 800,00

74 000,00

7 600 000,00

131 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Wiśniewo przez wieś

Przebudowa drogi Nr 106013B w m. Łady Borowe

Przebudowa drogi Nr 106033B Tarnowo Goski

Przebudowa drogi Nr 106080 w m. Grzymały

Przebudowa drogi nr 209 w Woli Zambrzyckiej na odc. długości około 390m.

Przebudowa drogi w m. Nowe Zakrzewo

Przebudowa ul. Działkowej w Woli Zambrowskiej na odc. długości około 180m.

Rozbudowa drogi gminnej nr 106020B na działkach nr.546 i 123 w miejsc.
Grabówka

Rozbudowa drogi gminnej nr 106082B w m. Nagórki Jabłoń wraz z budową
mostu na rzece Jabłonka

Wiaty przystankowe

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa drogi nr 209 w Woli Zambrzyckiej na odc. długości około 390m.

60 000,00

3 100,00

37 000,00

3 100,00

1 000,00

4 100 000,00

20 000,00

893 600,00

578 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 59/VIII/25

Rady Gminy Zambrów

z dnia 27 marca 2025 r.

Wydatki inwestycyjne na 2025 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D236D-C643-4101-B3B6-B5005957907B. Podpisany Strona 1



315 600,00 0,00

700 5 488 200,00 50 000,00

70005 5 488 200,00 50 000,00

6050 4 188 200,00 50 000,00

3 712 000,00 0,00

6 200,00 0,00

470 000,00 0,00

0,00 50 000,00

6370 1 300 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

300 000,00 0,00

720 560 000,00 0,00

72095 560 000,00 0,00

6060 44 800,00 0,00

16 000,00 0,00

28 800,00 0,00

6067 432 768,00 0,00

154 560,00 0,00

278 208,00 0,00

6069 82 432,00 0,00

29 440,00 0,00

52 992,00 0,00

750 94 000,00 1 420,00

75023 0,00 21 000,00

6060 0,00 21 000,00

0,00 21 000,00

75095 94 000,00 - 19 580,00

6050 94 000,00 - 19 580,00

94 000,00 - 19 580,00

754 54 440,00 0,00

75405 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75411 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 34 440,00 0,00

6050 34 440,00 0,00

34 440,00 0,00

801 1 060 000,00 0,00

80101 1 060 000,00 0,00

6050 1 060 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

851 0,00 0,00

85111 0,00 0,00

6220 0,00 0,00

0,00 0,00

900 30 000,00 0,00

90015 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

921 1 772 465,00 447 300,00

92195 1 772 465,00 447 300,00

6050 896 000,00 447 000,00

0,00 34 000,00

1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

206 000,00 320 000,00

0,00 60 000,00

628 000,00 33 000,00

30 000,00

30 000,00

2 219 765,00

2 219 765,00

1 343 000,00

34 000,00

1 000,00

1 000,00

526 000,00

60 000,00

661 000,00

Przebudowa ul. Działkowej w Woli Zambrowskiej na odc. długości około 180m.

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

315 600,00

5 538 200,00

5 538 200,00

4 238 200,00

3 712 000,00

6 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Park Zbrzeżnica Gminy Zambrów

Remont wieży ciśnień w Czerwonym Borze

Utwardzenie działek w Nowym Borku i Tabędzu

wykonanie boiska w Śledziach

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Park Zbrzeżnica Gminy Zambrów

Remont wieży ciśnień w Czerwonym Borze

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup agregatu prądotwórczego z projektu "Cyberbezieczny samorząd"

zakup urządzeń do modernizacji serwerowni z projektu "Cyberbezpieczny
samorząd'

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup agregatu prądotwórczego z projektu "Cyberbezieczny samorząd"

470 000,00

50 000,00

1 300 000,00

1 000 000,00

300 000,00

560 000,00

560 000,00

44 800,00

16 000,00

28 800,00

432 768,00

154 560,00

278 208,00

82 432,00

29 440,00

zakup urządzeń do modernizacji serwerowni z projektu "Cyberbezpieczny
samorząd'

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup agregatu prądotwórczego z projektu "Cyberbezieczny samorząd"

zakup urządzeń do modernizacji serwerowni z projektu "Cyberbezpieczny
samorząd'

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup maszyny sprzątającej 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku użyteczności publicznej- siedziba Gminy Zambrów

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

dofinansowanie zakupu samochodu do Komendy Powiatowej Policji w
Zambrowie

52 992,00

95 420,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

74 420,00

74 420,00

74 420,00

54 440,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla  KP PSP w Zambrowie

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont remizy w Porytem Jabłoni

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Boisko wielofunkcyjne przy Szkole Podstawowej w Starym Zakrzewie

Boisko wielofunkcyjne przy Szkole Podstawowej w Wiśniewie

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w m. Stary Skarżyn

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

34 440,00

34 440,00

34 440,00

1 060 000,00

1 060 000,00

1 060 000,00

30 000,00

30 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

Dotacja na zakup sprzętu medycznego dla Szpitala Powiatowego w Zambrowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa altany w Sędziwujach

Dokumentacja na remont świetlicy w msc. Nowy Borek

Dokumentacja na remont świetlicy w msc. Wdziękoń Drugi

Modernizacja energetyczna filii Centrum Kultury Gminy Zambrów w Zagrobach
Zakrzewie

Ogrodzenie świetlic w Wiśniewie i w Krajewie Białym

remont budynku gminnej świetlicy wiejskiej i budynku ochotniczej straży pożarnej
w m. Stary Laskowiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D236D-C643-4101-B3B6-B5005957907B. Podpisany Strona 2



30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6057 876 465,00 300,00

876 465,00 300,00

37 730 575,00 1 886 720,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont świetlicy wiejskiej w msc. Tabędz

Modernizacja energetyczna filii Centrum Kultury Gminy Zambrów w Zagrobach
Zakrzewie

Razem

30 000,00

30 000,00

876 765,00

876 765,00

39 617 295,00

Remont świetlicy wiejskiej w msc. Przeździecko-Mroczki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D236D-C643-4101-B3B6-B5005957907B. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE 2025 ROKU 
 
 

Zmiany w zakresie dochodów 
 
      Zmniejsza się dochody łącznie o kwotę 6 791 108,00 
- w dziale: transport i łączność, w rozdziale: drogi publiczne gminne zmniejsza się o 6 900 000,00 zł środki 
pozyskane z Funduszu Rozwoju Dróg – dofinansowanie na „przebudowę drogi Nr 106014B  
w m. Łady Borowe”, wpłynęło w 2024 roku. 
- w dziale: różne rozliczenia, w tym: 
w rozdziale: uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się  
o 1 387 444,00 zł środki na uzupełnienie dochodów gmin, oraz o 3 296 204,00 zł subwencje ogólne  
z budżetu państwa – w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej. 
w rozdziale: różne rozliczenia finansowe zwiększa się o 2 942,00 zł środki z Funduszu Pomocy na 
dofinansowanie zadań bieżących oświatowych 
 w rozdziale: subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego zwiększa się o 3 296 204,00 zł 
subwencje ogólne z budżetu państwa. 
 w rozdziale: rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się  
o 1 387 444,00 zł środki na uzupełnienie dochodów gmin. 
 w rozdziale: Krajowy Plan Odbudowy zwiększa się o 300,00 zł dotację na realizację inwestycji pn. 
„Modernizacja energetyczna filii Centrum Kultury Gminy Zambrów w Zagrobach Zakrzewie”. 
- w dziale: oświata i wychowanie, w rozdziale: szkoły podstawowe zwiększa się o 4 150,00 zł wpływy z 
otrzymanej darowizny w Szkole Podstawowej w Starym Skarżynie. 
- w dziale: pomoc społeczna, w tym: 
 w rozdziale: składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zwiększa się o 
500,00 zł wpływy z różnych dochodów – zwrot nienależnie wypłaconych zasiłków, 
 w rozdziale: zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe zwiększa się o 1 000,00 zł wpływy z różnych dochodów – zwrot nienależnie wypłaconych 
zasiłków. 
 w rozdziale: zasiłki stałe zwiększa się o 3 000,00 zł wpływy z różnych dochodów – zwrot nienależnie 
wypłaconych zasiłków. 
- w dziale: rodzina, w tym: 
 w rozdziale: świadczenia wychowawcze zwiększa się o 10 000,00 zł wpływy z odsetek, oraz  
o 18 000,00 zł wpływy z różnych dochodów – zwrot nienależnie wypłaconych zasiłków, 
 w rozdziale: świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się o 10 000,00 zł wpływy z odsetek, oraz o 
59 000,00 zł wpływy z różnych dochodów – zwrot nienależnie wypłaconych zasiłków. 
 

Zmiany w zakresie wydatków 
 

      Zwiększa się wydatki łącznie o kwotę 2 608 892,00 zł 
- w dziale: rolnictwo i łowiectwo dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych – zwiększa się  
o 802 000,00 zł inwestycję pn.:„Wykonanie spinki wodociągowej w m. Bacze Mokre”, zmniejszając  
o 39 000,00 zł inwestycję pn.:„Dokumentację projektową dotyczącą spinki wodociągowej w m. Bacze 
Mokre”. 
- w dziale: drogi publiczne gminne zwiększa się o 150 000,00 zł zakup usług remontowych – na remont 
drogi w m. Koziki Jałbrzyków Stok i Nagórki-Jabłoń, oraz zwiększa się wydatki inwestycyjne, w tym:  
o 25 000,00 zł Budowę ulicy Długiej w m. Długobórz, 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 59/VIII/25

Rady Gminy Zambrów

z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D236D-C643-4101-B3B6-B5005957907B. Podpisany Strona 1



o 100 000,00 zł Przebudowę dróg gminnych nr 106033B i 106032B Rykacze-Nowy Laskowiec, 
o 500 000,00 zł Rozbudowę drogi gminnej nr 106082B w m. Nagórki Jabłoń wraz z budową mostu na rzece 
Jabłonka. 
- w dziale: gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale: gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się o 
50 000,00 zł wydatki inwestycyjne na zadanie pn.:Wykonanie boiska w Śledziach”. 
- w dziale: administracja publiczna, w rozdziale: urzędy gmin zwiększa się o 50 000,97 zł zakup materiałów 
i wyposażenia, o 13 390,00 zł zakup usług pozostałych oraz o 21 000,00 zł wydatki na zakupy inwestycyjne 
– zakup maszyny sprzątającej. 
- w dziale: oświata i wychowanie, w tym: 
 w rozdziale: szkoły podstawowe zwiększa się w Szkole Podstawowej w Starym Skarżynie  
o 136 000,00 zł zakup usług remontowych, oraz o 4 150,00 zł zakup usług pozostałych na organizację 
wycieczki dla dzieci zgodnie z otrzymanym grantem. 
w rozdziale: dowożenie uczniów do szkół zwiększa się o 2 942,00 zł zakup usług związanych  
z pomocą obywatelom Ukrainy. 
- w dziale: ochrona zdrowia, w rozdziale: przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się o 24 091,70 zł 
zakup usług pozostałych – niewykorzystane środki z lat ubiegłych. 
- w dziale: pomoc społeczna, w tym: 
w rozdziale: zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe zwiększa się o 1 000,00 zł zwrot dotacji pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości. 
 w rozdziale: zasiłki stałe zwiększa się o 4 000,00 zł zwrot dotacji pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości. 
-  w dziale: rodzina, w tym: 
 w rozdziale: świadczenia wychowawcze zwiększa się o 23 000,00 zł zwrot dotacji pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, oraz o 14 000,00 zł pozostałe odsetki. 
 w rozdziale: świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się o 27 000,00 zł zwrot dotacji pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, oraz o 11 500,00 zł pozostałe odsetki. 
- w dziale: gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w tym: 
 w rozdziale: gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększa się o 21 000,00 zł zakup usług pozostałych – na 
czyszczenie stawów. 
 w rozdziale: gospodarka odpadami komunalnymi zwiększa się o 200 517,33 zł zakup usług pozostałych o 
niewykorzystane środki z lat ubiegłych. 
- w dziale: kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się o 
20 000,00 zł zakup usług pozostałych, oraz o 447 300,00 zł wydatki inwestycyjne, w tym: 
o 34 000,00 zł Budowę altany w Sędziwujach, 
o 320 300,00 zł Modernizację energetyczną filii Centrum Kultury Gminy Zambrów w Zagrobach 
Zakrzewie, 
o 60 000,00 zł ogrodzenie świetlic w Wiśniewie i w Krajewie Białym, 
o 33 000,00 zł remont budynku gminnej świetlicy wiejskiej i budynku ochotniczej straży pożarnej  
w m. Stary Laskowiec, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D236D-C643-4101-B3B6-B5005957907B. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku. 
 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:     

1 

Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 
ustawy o finansach 
publicznych 

950 11 600 000,00 

2 

Przychody jst z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 1 500 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 405 845,10 

 
Rozchody ogółem: 

 
  1 500 000,00 

 
 

W planie przychodów zaplanowano  11 600 00,00 zł  z tytułu: 
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1 500 000,00 zł, 
- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 9 694 154,90 zł. 
- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 405 845,10 zł w  tym : tj. środków 
przeciwdziałania alkoholizmowi w wysokości 24 091,70 zł, z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w kwocie 200 517,33 zł, oraz środki z projektu unijnego „ Cyberbezpieczna Gmina” w 
kwocie 181 236,07 zł. 

W planie rozchodów zaplanowano: 
- spłatę kredytu zaciągniętego w 2023 roku w wysokości 1 500 000,00 zł.  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 59/VIII/25

Rady Gminy Zambrów

z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D236D-C643-4101-B3B6-B5005957907B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 59/VIII/25 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	pkt 3 w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów na 2025 rok.
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków na 2025 rok.
	Zalacznik 3 Wydatki inwestycyjne na 2025 rok.
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-03-27T12:08:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




